
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Molfetta - SETTORE
TERRITORIO AREA 2

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

148,584,600.75 11,407,500.00 170,000.00 160,162,100.75

1,600,000.00 1,750,000.0011,381,414.00 14,731,414.00

0.00 0.00 0.00 0.00

4,679,000.000.004,679,000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00250,000.00 0.00 250,000.00

13,007,500.00164,895,014.75 1,920,000.00 179,822,514.75

Il referente del programma

BINETTI ALESSANDRO

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.000.00

0.00

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità



SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Molfetta -
SETTORE TERRITORIO AREA 2

CUP (1) Descrizione dell'opera

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

BINETTI ALESSANDRO(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Molfetta -
SETTORE TERRITORIO AREA 2

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4) Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

BINETTI ALESSANDRO

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Molfetta -
SETTORE TERRITORIO AREA 2

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00306180720201900002 C51B19000570004 016 029
01 - Nuova

realizzazione

MESSA IN SICUREZZA VIA
VECCHIA BITONTO

MEDIANTE PERCORSO
CICLOPEDONALE PONTE

SCHIVAZAPPA

3No 01.01 - Stradali0722021 GIGOTTI FABRIZIO No 0.001,000,000.00 0.000.00 0.001,000,000.00 0.00

L00306180720201900004 C59J16000270001 016 029 03 - Recupero
Recupero e valorizzazione "
Pulo" e parco fondo Azzollini 3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 BALDUCCI VINCENZO No 0.001,000,000.00 0.000.00 0.001,000,000.00 0.00

L00306180720201900007 C51B16000130004 016 029
01 - Nuova

realizzazione

Realizzazione n. 484
cassettoni in adicenza al

blocco esistente 2° stralcio
3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 BINETTI DAMIANO Si 0.00981,000.00 0.000.00 0.00981,000.00 0.00

L00306180720201900009 C59J16000280001 016 029 03 - Recupero

Riqualificazione area pubblica
"maglia mercato" ( attività
mercatale )con spazi di

coworking -  candidatura aree
urbane degradate

3No
04.39 - Infrastrutture per

l'attrezzatura di aree
produttive

0722021 BINETTI ALESSANDRO No 0.002,000,000.00 0.002,800,000.00 0.004,800,000.00 0.00

L00306180720201900015 C53C18000020001 016 029 99 - Altro

SCUOLA MATERNA
CAPITINI Interventi di messa
in sicurezza e riqualificazione

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021
CAMPOREALE

GAETANMICHELE
No 0.002,810,774.95 0.000.00 0.002,810,774.95 0.00

L00306180720201900016 C59E14000150001 016 029 99 - Altro
SCUOLA MATERNA AGAZZI

-  Interventi di messa in
sicurezza e riqualificazione

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.001,885,000.00 0.000.00 0.001,885,000.00 0.00

L00306180720201900017 C59H18000060005 016 029 99 - Altro

SCUOLA MATERNA
C.SALVEMINI Interventi di

messa in sicurezza e
riqualificazione

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 IESSI DIEGO No 0.001,745,000.00 0.000.00 0.001,745,000.00 0.00

L00306180720201900018 C52B17000170001 016 029 99 - Altro

SCUOLA MATERNA DE
AMICIS Interventi di messa in

sicurezza e riqualificazione
2No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 Lucanie Luca No 0.001,532,991.51 0.000.00 0.001,532,991.51 0.00

L00306180720201900019 C56F17000020001 016 029 99 - Altro

SCUOLA MATERNA
FILIPPETTO Interventi di

messa in sicurezza e
riqualificazione

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.002,328,329.28 0.000.00 0.002,328,329.28 0.00

L00306180720201900020 C52B17000150001 016 029 99 - Altro

SCUOLA MATERNA PAPA
GIOVANNI XXIII Interventi di

messa in sicurezza e
riqualificazione

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 IESSI DIEGO No 0.002,984,720.00 0.000.00 0.002,984,720.00 0.00

L00306180720201900021 C52F16000260004 016 029 99 - Altro Fondo per la progettazione 3No ITF47
10.99 - Altri servizi per la

collettivita'
0722021 Lucanie Luca No 300,000.00600,000.00 0.00600,000.00 0.001,500,000.00 0.00

L00306180720201900022 C52B17000160001 016 029 99 - Altro

SCUOLA MATERNA J.
PIAGET Interventi di messa

in sicurezza e riqualificazione
3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 De Bari Onofrio No 0.002,850,000.00 0.000.00 0.002,850,000.00 0.00

L00306180720201900024 C59H18000070005 016 029 99 - Altro
SCUOLA MATERNA SAN
PIO Interventi di messa in
sicurezza e riqualificazione

3No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021
CAMPOREALE

GAETANMICHELE
No 0.001,679,000.00 0.000.00 0.001,679,000.00 0.00

L00306180720201900025 C53C18000010001 016 029 99 - Altro

SCUOLA  ELEMENTARE A.
MANZONI -  Interventi di

messa in sicurezza e
riqualificazione

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.003,220,000.00 0.000.00 0.003,220,000.00 0.00

L00306180720201900026 C59E14000070001 016 029 99 - Altro

SCUOLA ELEMENTARE
DON COSMO AZZOLLINI -

Interventi di messa in
sicurezza e riqualificazione

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.002,590,000.00 0.000.00 0.002,590,000.00 0.00

L00306180720201900033 C26J04000030004 016 029 03 - Recupero
Recupero statico, igienico e

funzionale di Palazzo Tattoli -
PISU

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 DE TULLIO No 0.002,450,000.00 0.000.00 0.002,450,000.00 0.00

L00306180720201900034 C59D16000580001 016 029 04 - Ristrutturazione
Riqualificazione campo di

calcetto Madonna dei Martiri 3No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 IESSI DIEGO No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L00306180720201900035 C54E16000280002 016 029 04 - Ristrutturazione
Duomo - Completamento

riqualificazione area
retrostante

3No ITF47
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 DE TULLIO No 0.00697,576.95 0.000.00 0.00697,576.95 0.00

L00306180720201900036 C56J15000130001 016 029 99 - Altro
Scuola De Amicis -

Intervento di efficientamento
energetico

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.00766,716.14 0.000.00 0.00766,716.14 0.00

L00306180720201900039 C58B19000000001 016 029
01 - Nuova

realizzazione
Realizzazione Teatro

comunale
3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 LO GIACCO TAMARA No 0.007,000,000.00 0.000.00 0.007,000,000.00 0.00

L00306180720201900043 C57B16000190001 016 029
01 - Nuova

realizzazione

Lavori realizzazione di campi
in playground al palazzetto

Palafiorentini
3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 IESSI DIEGO No 0.00115,000.00 0.000.00 0.00115,000.00 0.00

L00306180720201900046 C56J15000120001 016 029 99 - Altro
SCUOLA MEDIA S.D.SAVIO

Interventi di messa in
sicurezza e riqualificazione

3No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.005,086,000.00 0.000.00 0.005,086,000.00 0.00

L00306180720201900048 C55F17000020002 016 029 99 - Altro
Edificio comunale via

Carnicella - Intervento di
efficientamento energetico

3No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 BALDUCCI VINCENZO No 0.004,950,000.00 0.000.00 0.004,950,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00306180720201900049 C52H10000050004 016 029 99 - Altro

Comparti 1 - 9
completamento

urbanizzazioni di cui alla
DGC n. 106 del 26/04/2010 e
DGC n. 221 del 21/11/2011

3No 05.10 - Abitative0722021 BINETTI ALESSANDRO No 1,450,000.001,000,000.00 0.001,000,000.00 0.003,450,000.00 0.00

L00306180720201900050 016 029
01 - Nuova

realizzazione

Realizzazione rotatoria - asta
di collegamento SS 16 bis
nuovo porto commerciale

3No 01.01 - Stradali0722021 DE CANDIA MICHELE No 0.001,600,000.00 0.000.00 0.001,600,000.00 0.00

L00306180720201900051 C59J16000290004 016 029
01 - Nuova

realizzazione

Riqualificazione viabilità
(PUMS) con realizzazione di

rondò
2No ITF47 01.01 - Stradali0722021 Lucanie Luca No 0.001,795,000.00 0.000.00 0.001,795,000.00 0.00

L00306180720201900052 C53H18000010002 016 029
01 - Nuova

realizzazione
Realizzazione fogna bianca

comparti in espansione
3No

02.11 - Protezione,
valorizzazione e fruizione

dell'ambiente
0722021 BINETTI DAMIANO No 0.001,500,000.00 0.000.00 0.001,500,000.00 0.00

L00306180720201900053 C26G03000000001 016 029 99 - Altro

Porto di Molfetta - Interventi
di dragaggio dei fondali

marini e gestione dei
sedimenti estratti

2No ITF47 01.02 - Aeroportuali0722021 Lucanie Luca No 0.007,000,000.00 0.000.00 0.007,000,000.00 0.00

L00306180720201900056 C56J16000420001 016 029 99 - Altro
Pala Fiorentini - lavori di
sostituzione copertura in

cemento amianto
2No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 IESSI DIEGO No 0.00190,000.00 0.000.00 0.00190,000.00 0.00

L00306180720201900057 C51D18000080001 016 029 03 - Recupero
Fruibilità spiagge portatori di

handicap
3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 DE CANDIA MICHELE No 0.00700,000.00 0.000.00 0.00700,000.00 0.00

L00306180720201900062 C51E18000100001 016 029 03 - Recupero
Riqualificazione piazza I°

Maggio
3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 Lucanie Luca No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L00306180720201900070 C58E18000200006 016 029
01 - Nuova

realizzazione

Nuova scuola materna
nell'area di proprietà

comunale sulla via Berlinguer
adiacente polo scolastico

Cozzoli nel comparto 1 del
PRGC

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 BINETTI ALESSANDRO No 0.001,600,000.00 0.000.00 0.001,600,000.00 0.00

L00306180720201900072 C52H18000490002 016 029 99 - Altro

Interventi messa in sicurezza
e riqualificazione edificio

Scolastico G. Pascoli lotto
palestra e candidatura

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 BINETTI DAMIANO No 0.00430,000.00 0.000.00 0.00430,000.00 0.00

L00306180720201900075 C55I18000320001 016 029 03 - Recupero
Riqualificazione area "Secca

de Pali"
3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 BINETTI ALESSANDRO No 0.001,670,000.00 0.000.00 0.001,670,000.00 0.00

L00306180720201900077 C57J18000200002 016 029 03 - Recupero

RIQUALIFICAZIONE FASCIA
COSTIERA TRA CALA SAN

GIACOMO E TORRE
CALDERINA - P.O.R. FESR -

FESE 2014/2020

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 BINETTI ALESSANDRO No 0.001,256,000.00 0.000.00 0.001,256,000.00 0.00

L00306180720201900080 C52H18000470002 016 029 99 - Altro
Scuola C. Giaquinto Lavori

messa in sicurezza e
riqualificazione

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.004,650,000.00 0.000.00 0.004,650,000.00 0.00

L00306180720201900082 C58B18000370005 016 029
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE NUOVO
IMPIANTO SPORTIVO AREA
CHIESA MADONNA DELLE

ROSE

3No
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0722021 IESSI DIEGO No 0.001,300,000.00 0.000.00 0.001,300,000.00 0.00

L00306180720201900088 C53G19000010002 016 029 03 - Recupero
Riqualificazione area ruderi

annessa  Palazzo Tattoli
3No 05.11 - Beni culturali0722021 DE CANDIA MICHELE No 0.00600,000.00 0.000.00 0.00600,000.00 0.00

L00306180720201900089 C51J19000000001 016 029
01 - Nuova

realizzazione

Realizzazione e allestimento
pontili destinati alla nautica

da diporto
3Si

01.04 - Marittime lacuali e
fluviali

0722021 DE CANDIA MICHELE No 0.002,280,000.00 0.000.00 0.002,280,000.00 0.00

L00306180720201900090 C59I19000000001 016 029 99 - Altro
Realizzazione nuove

banchine per gli attracchi
pescherecci

3Si
01.04 - Marittime lacuali e

fluviali
0722021 DE CANDIA MICHELE No 0.002,180,000.00 0.000.00 0.002,180,000.00 0.00

L00306180720201900091 C55C19000030002 016 029 03 - Recupero
Riqualificazione Waterfront -

Levante
3Si 01.01 - Stradali0722021 Lucanie Luca No 0.001,200,000.00 0.000.00 0.001,200,000.00 0.00

L00306180720201900097 C59D19000000006 016 029 99 - Altro

INTERVENTI PER
RIQUALIFICAZIONE ED

AMMODERNAMENTO DEL
MERCATO ITTICO

PUBBLICO ALL'INGROSSO (
FEAMP 2014/2020 )

2No
04.39 - Infrastrutture per

l'attrezzatura di aree
produttive

0722021 BALDUCCI VINCENZO No 0.00699,639.10 0.000.00 0.00699,639.10 0.00

L00306180720201900098 C55C19000050002 016 029 99 - Altro

Realizzazione e gestione
impianto di trattamento e

recupero di rifiuto da
spazzamento stradale

2Si 02.10 - Smaltimento rifiuti0722021 BALDUCCI VINCENZO No 0.0010,000,000.00 0.000.00 0.0010,000,000.00 0.00

L00306180720201900099 C56B18000400002 016 029 99 - Altro

SCUOLA DE AMICIS -
LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA (FINANZ.

REGIONALE)

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.00690,000.00 0.000.00 0.00690,000.00 0.00

L00306180720201900102 C53B19000110002 016 029
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UNA
PISTA CICLABILE DI

COLLEGAMENTO TRA LE
CITTA' DI MOLFETTA E

GIOVINAZZO

2Si
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0722021 DE CANDIA MICHELE Si 0.001,500,000.00 0.000.00 0.001,500,000.00 0.00

L00306180720201900103 C52I11000290001 016 029 04 - Ristrutturazione

CONTRIBUTO PER
ADEGUAMENTO IMPIANTO
DI COMPOSTAGGIO (quota

PROVINCIA )

2No 02.10 - Smaltimento rifiuti0722021 BALDUCCI VINCENZO No 0.00693,302.82 0.000.00 0.00693,302.82 0.00

L00306180720201900104 C55C19000150002 016 029 03 - Recupero

INTERVENTI
INFRASTRUTTURALI E

NON INFRASTRUTTURALI
PER LA VALORIZZAZIONE
DELLA TORRE CALDERINA
- PROGRAMMA DI COOP.

EUROPEA 2014/2020
PROGETTO COHEN

COASTAL HERITAGE
NETWORK

2No 05.11 - Beni culturali0722021 BINETTI ALESSANDRO No 0.00860,000.00 0.000.00 0.00860,000.00 0.00

L00306180720201900106 C59B11000010004 016 029
58 - Ampliamento o

potenziamento

COMPLETAMENTO PISTA
DI ATLETICA LEGGERA
CON ANNESSA NUOVA

AREA ATTREZZATA
LUDICO/RICREATIVA

2No
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0722021 FATONE ANTONELLA No 0.00450,000.00 0.000.00 0.00450,000.00 0.00

L00306180720201900108 C59H19000240001 016 029
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

PARZIALE ESTERNA
PALAZZETTO SPORT

2No
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0722021 IESSI DIEGO No 0.00286,000.00 0.000.00 0.00286,000.00 0.00
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L00306180720202000005 C58C18000260001 016 029
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE PARCO
ATTREZZATO AREA

COMUNALE SITUATA NEI
COMPARTI DI

ESPANSIONE 7-8

2No
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0722021 Lucanie Luca No 0.00463,000.00 0.000.00 0.00463,000.00 0.00

L00306180720202000006 C17H20000050006 016 029
06 - Manutenzione

ordinaria
SISTEMAZIONE STRADE

RURALI
2No 01.01 - Stradali0722021 BINETTI DAMIANO No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L00306180720202000007 C56G19000000003 016 029 99 - Altro
SERVIZI DELLA CITTA'

INTELLIGENTE
2No ITF47

10.02 - Servizi e applicazioni
informatiche per i cittadini e le

imprese
0722021 Binetti Alessandro No 0.003,200,000.00 0.000.00 0.003,200,000.00 0.00

L00306180720202000010 C59H20000010005 016 029
01 - Nuova

realizzazione
SISTEMAZIONE PARCO

COMPARTO 1
2No ITF47

05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero

0722021 Lucanie Luca No 0.00130,000.00 0.000.00 0.00130,000.00 0.00

L00306180720202000011 C53B20000010005 016 029
01 - Nuova

realizzazione

RIQUALIFICAZIONE
PATTINODROMO A

PALAZZETTO SPORT
2No ITF47

05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero

0722021 BINETTI ALESSANDRO No 0.004,500,000.00 0.000.00 0.004,500,000.00 0.00

L00306180720202000012 C59J20000014000 016 029 99 - Altro

INTERVENTI FINALIZZATI
AL MIGIORAMENTO DELLE
CONDIZIONI DI SICUREZZA
STRADALE NEL COMUNE

DI MOLFETTA - L.144/99 - IV
Programma di attuazione
Piano Nazionale - DGR n.

2151/2016

2No 01.01 - Stradali0722021 CUOCCI LUIGI No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00306180720202000015 C57H20000660002 016 029
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE STRADE
URBANE 4° LOTTO - FIN.

REG.LE
2No 01.01 - Stradali0722021 Lucanie Luca No 0.00300,000.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00

L00306180720202000017 C57B20000700001 016 029

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO E MESSA IN

SICUREZZA (FONDO
LEGGE BILANCIO 2020 -

2No
05.99 - Altre infrastrutture

sociali
0722021 Lucanie Luca No 170,000.00170,000.00 0.00170,000.00 0.00510,000.00 0.00

L00306180720202000020 C59J20000560004 016 029 03 - Recupero

COMPLETAMENTO
URBANIZZAZIONE

PRIMARIA COMPARTO 17
DI PRGC E DELLE AREE DI
PROSSIMITA' FINO A VIA

BISCEGLIE

2No 01.01 - Stradali0722021 Binetti Alessandro No 0.00888,000.00 0.000.00 0.00888,000.00 0.00

L00306180720202000021 C54H20001950001 016 029
01 - Nuova

realizzazione

PAC 2014/2020 GREEN
PORTS REALIZZAZIONE

IMPIANTO FOTOVOLTAICO
INTEGRATO NELLA PISTA

CICLO PEDONALE  E
CENTRO SERVIZI DEL

PORTO COMMERCIALE

2No
01.04 - Marittime lacuali e

fluviali
0722021 BALDUCCI VINCENZO No 0.002,100,000.00 0.000.00 0.002,100,000.00 0.00

L00306180720202000022 C59J15000010007 016 029 03 - Recupero

LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE

URBANA CON ISTITUZIONE
ISOLA PEDONALE - VIA

CAIROLI - TRATTO
COMPRESO TRA LE VIE

SALEPICO E CORSO
UMBERTO

2No 01.01 - Stradali0722021 GIGOTTI FABRIZIO No 0.00272,300.00 0.000.00 0.00272,300.00 0.00

L00306180720202000023 C52I11000290001 016 029
01 - Nuova

realizzazione

IMPIANTO DI
COMPOSTAGGIO
COMUNALE CON

DIGESTORE ANAEROBICO
SITO IN CONTRADA TORRE

PETTINE -
PROGETTAZIONE

DEFINITIVA AD ESITO

3Si 02.10 - Smaltimento rifiuti0722021 BALDUCCI VINCENZO No 0.006,604,250.00 0.000.00 0.006,604,250.00 0.00

L00306180720202000026 C51B18000400002 016 029
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE PISTE
CICLABILI NEL COMUNE DI

MOLFETTA
2No

05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero

0722021 Lucanie Luca No 0.00246,414.00 0.000.00 0.00246,414.00 0.00

L00306180720202000027 C51F20000070001 016 029
01 - Nuova

realizzazione

PAC 2014/2020 INTERVENTI
DI DRAGAGGIO DEI
FONDALI MARINI,

REALIZZAZIONE DELLA
BANCHINA SUD-EST E
COMPLETAMENTO DEL
PIAZZALE SUD-OVEST -

RIQ. DEGLI APPRODI ASSE
B RECUPERO

2No
01.04 - Marittime lacuali e

fluviali
0722021 BALDUCCI VINCENZO No 0.0012,000,000.00 0.000.00 0.0012,000,000.00 0.00

L00306180720202100002 C56J20001490005 016 029 03 - Recupero

COMPLETAMENTO
CANTIERI NAVALI -

RIQUALIFICAZIONE DELLE
AREE DEI CANTIERI

NAVALI DEL PORTO IN
LOCALITA' "SPIAGGIA

2Si
06.39 - Opere, impianti ed

attrezzature per attivita'
industriali e l'artigianato

0722021 DE CANDIA MICHELE No 0.003,200,000.00 0.000.00 0.003,200,000.00 0.00

L00306180720202100003 C56J20001500005 016 029 03 - Recupero
NUOVA AREA CANTIERI

NAVALI IN LOCALITA'
SECCA DEI PALI

2No
04.39 - Infrastrutture per

l'attrezzatura di aree
produttive

0722021 DE CANDIA MICHELE No 0.007,500,000.00 0.000.00 0.007,500,000.00 0.00

L00306180720202100004 C54E21000040001 016 029
07 - Manutenzione

straordinaria

P. POLI - INTERVENTI PER
COLLAUDO COMMISSIONE
PUBBLICO SPETTACOLO

2No
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0722021 IESSI DIEGO No 0.00145,000.00 0.000.00 0.00145,000.00 0.00

L00306180720202100005 C51B20000780004 016 029
01 - Nuova

realizzazione

URBANIZZAZIONE
PRIMARIA COMPARTO 05

DEL PRGC
2No

05.99 - Altre infrastrutture
sociali

0722021 BINETTI ALESSANDRO Si 0.001,240,000.00 0.000.00 0.001,240,000.00 0.00

L00306180720202100006 C51B20000770004 016 029
01 - Nuova

realizzazione

URBANIZZAZIONE
PRIMARIA DEL COMPARTO

18 DI PRGC - MAGLIA D
2No

10.99 - Altri servizi per la
collettivita'

0722021 BINETTI ALESSANDRO Si 0.001,400,000.00 0.000.00 0.001,400,000.00 0.00

L00306180720201900001 C56D19000020001 016 029
01 - Nuova

realizzazione

CANTIERI NAVALI.
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA,
ADEGUAMENTO

FUNZIONALE DEGLI
EDIFICI A SERVIZIO

ATTIVITA' CANTIERISTICA
NAVALE INSISTENTI IN
LOCALITA' SPIAGGIA

MADDALENA COMPRESA
TRA IL MOLO PENNELLO E

LA NUOVA SEDE DELLA
CAPITANERIA DI PORTO

3Si
01.04 - Marittime lacuali e

fluviali
0722021 DE CANDIA MICHELE No 0.005,139,000.00 0.000.00 0.005,139,000.00 0.00

L00306180720201900010 C52H18000510002 016 029 04 - Ristrutturazione
SCUOLA S.G. Bosco:
Interventi di messa in

sicurezza e riqualificazione
2No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722021 Lucanie Luca No 0.004,310,000.00 0.000.00 0.004,310,000.00 0.00

L00306180720201900014 C51B18000400002 016 029
01 - Nuova

realizzazione

Autostazione di interscambio
e parcheggio di connessione

piste ciclabili
3Si 01.01 - Stradali0722021 BALDUCCI VINCENZO No 0.002,100,000.00 0.001,400,000.00 0.003,500,000.00 0.00

L00306180720201900071 C58E18000210002 016 029 02 - Demolizione

Intervento di sostituzione
edilizia con demoilizione e
ricostruzione dell'edificio
scolastico G. Cozzoli e
candidatura al piano

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.005,000,000.00 0.000.00 0.005,000,000.00 0.00
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regionale triennale edilizia
scolastica 2018/2020

L00306180720201900087 C51E16000310002 016 029
58 - Ampliamento o

potenziamento
Ampliamento cimitero PRGC

3No 05.31 - Culto0722021 BINETTI DAMIANO Si 0.003,000,000.00 0.000.00 0.003,000,000.00 0.00

L00306180720201900012 C55D19000230001 016 029 03 - Recupero

PARCO DI PONENTE -
RISTRUTTURAZIONE.
RIQUALIFICAZIONE E

RECUPERO

3No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Balducci Enzo No 0.001,285,000.00 0.000.00 0.001,285,000.00 0.00

L00306180720201900065 C57H21000260005 016 029 03 - Recupero

Riqualificazione  e
rifunzionalizzazione parco di
Levante e Via Don Minzoni

3No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722021 Lucanie Luca No 0.002,350,000.00 0.000.00 0.002,350,000.00 0.00

L00306180720201900003 C52H18000450002 016 029 99 - Altro

SCUOLA C. BATTISTI -
INTERVENTI DI MESSA IN

SICUREZZA E
RIQUALIFICAZIONE

3No
05.08 - Sociali e scolastiche

0722022 Lucanie Luca No 0.000.00 0.003,000,000.00 0.003,000,000.00 0.00

L00306180720201900008 C54H11000040002 016 029
07 - Manutenzione

straordinaria

Piano manutenzione
straordinaria mense

scolastiche
2No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722022 Lucanie Luca No 0.000.00 0.00800,000.00 0.00800,000.00 0.00

L00306180720201900030 C59J16000260001 016 029 03 - Recupero
Recupero e ristrutturazione
ciminiere comparto 18 ex

cementificio
3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0722022 DE CANDIA MICHELE No 0.000.00 0.001,237,500.00 0.001,237,500.00 0.00

L00306180720201900096 C56D19000030002 016 029 99 - Altro
RIQUALIFICAZIONE AREA
COMMERCIALE CENTRO

URBANO
2Si

06.42 - Strutture ed
attrezzature per il commercio

e i servizi
0722022 BALDUCCI VINCENZO No 0.000.00 0.002,000,000.00 0.002,000,000.00 0.00

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

BINETTI ALESSANDRO

179,822,514.75 0.0013,007,500.00 0.00 0.001,920,000.00164,895,014.75

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Molfetta -
SETTORE TERRITORIO AREA 2

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00306180720201900002
MESSA IN SICUREZZA VIA

VECCHIA BITONTO MEDIANTE
PERCORSO CICLOPEDONALE

PONTE SCHIVAZAPPA

1,000,000.00 3 Si Si 2GIGOTTI FABRIZIOC51B19000570004 1,000,000.00 URB

L00306180720201900004 Recupero e valorizzazione " Pulo"
e parco fondo Azzollini

1,000,000.00 3 Si Si 2BALDUCCI VINCENZOC59J16000270001 1,000,000.00 URB

L00306180720201900007
Realizzazione n. 484 cassettoni in

adicenza al blocco esistente 2°
stralcio

981,000.00 3 Si Si 4BINETTI DAMIANOC51B16000130004 981,000.00 MIS

L00306180720201900009

Riqualificazione area pubblica
"maglia mercato" ( attività

mercatale )con spazi di coworking
-  candidatura aree urbane

degradate

4,800,000.00 3 Si Si 2BINETTI ALESSANDROC59J16000280001 2,000,000.00 URB

L00306180720201900015
SCUOLA MATERNA CAPITINI

Interventi di messa in sicurezza e
riqualificazione

2,810,774.95 2 Si Si 3
CAMPOREALE

GAETANMICHELE
C53C18000020001 2,810,774.95 ADN

L00306180720201900016
SCUOLA MATERNA AGAZZI -

Interventi di messa in sicurezza e
riqualificazione

1,885,000.00 2 Si Si 3Lucanie LucaC59E14000150001 1,885,000.00 ADN

L00306180720201900017
SCUOLA MATERNA

C.SALVEMINI Interventi di messa
in sicurezza e riqualificazione

1,745,000.00 2 Si Si 4IESSI DIEGOC59H18000060005 1,745,000.00 ADN

L00306180720201900018
SCUOLA MATERNA DE AMICIS
Interventi di messa in sicurezza e

riqualificazione
1,532,991.51 2 Si Si 3Lucanie LucaC52B17000170001 1,532,991.51 ADN

L00306180720201900019
SCUOLA MATERNA FILIPPETTO
Interventi di messa in sicurezza e

riqualificazione
2,328,329.28 2 Si Si 3Lucanie LucaC56F17000020001 2,328,329.28 ADN

L00306180720201900020
SCUOLA MATERNA PAPA

GIOVANNI XXIII Interventi di
messa in sicurezza e

riqualificazione

2,984,720.00 2 Si Si 3IESSI DIEGOC52B17000150001 2,984,720.00 ADN

L00306180720201900021
Fondo per la progettazione 1,500,000.00 3 Si SiLucanie LucaC52F16000260004 600,000.00 MIS

L00306180720201900022
SCUOLA MATERNA J. PIAGET
Interventi di messa in sicurezza e

riqualificazione
2,850,000.00 3 Si Si 3De Bari OnofrioC52B17000160001 2,850,000.00 ADN

L00306180720201900024
SCUOLA MATERNA SAN PIO

Interventi di messa in sicurezza e
riqualificazione

1,679,000.00 3 Si Si 3
CAMPOREALE

GAETANMICHELE
C59H18000070005 1,679,000.00 ADN

L00306180720201900025
SCUOLA  ELEMENTARE A.

MANZONI -  Interventi di messa in
sicurezza e riqualificazione

3,220,000.00 2 Si Si 4Lucanie LucaC53C18000010001 3,220,000.00 ADN

L00306180720201900026
SCUOLA ELEMENTARE DON

COSMO AZZOLLINI -  Interventi di
messa in sicurezza e

riqualificazione

2,590,000.00 2 Si Si 3Lucanie LucaC59E14000070001 2,590,000.00 ADN

L00306180720201900033
Recupero statico, igienico e

funzionale di Palazzo Tattoli -
PISU

2,450,000.00 2 Si Si 3DE TULLIOC26J04000030004 2,450,000.00 CPA

L00306180720201900034 Riqualificazione campo di calcetto
Madonna dei Martiri

250,000.00 3 Si Si 4IESSI DIEGOC59D16000580001 250,000.00 MIS

L00306180720201900035
Duomo - Completamento

riqualificazione area retrostante 697,576.95 3 Si Si 4DE TULLIOC54E16000280002 697,576.95 URB

L00306180720201900036 Scuola De Amicis -  Intervento di
efficientamento energetico

766,716.14 2 Si Si 3Lucanie LucaC56J15000130001 766,716.14 ADN

L00306180720201900039
Realizzazione Teatro comunale 7,000,000.00 3 Si Si 2LO GIACCO TAMARAC58B19000000001 7,000,000.00 URB

L00306180720201900043
Lavori realizzazione di campi in

playground al palazzetto
Palafiorentini

115,000.00 3 Si Si 4IESSI DIEGOC57B16000190001 115,000.00 MIS

L00306180720201900046
SCUOLA MEDIA S.D.SAVIO

Interventi di messa in sicurezza e
riqualificazione

5,086,000.00 3 Si Si 3Lucanie LucaC56J15000120001 5,086,000.00 ADN
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L00306180720201900048
Edificio comunale via Carnicella -

Intervento di efficientamento
energetico

4,950,000.00 3 Si Si 3BALDUCCI VINCENZOC55F17000020002 4,950,000.00 ADN

L00306180720201900049
Comparti 1 - 9 completamento

urbanizzazioni di cui alla DGC n.
106 del 26/04/2010 e DGC n. 221

del 21/11/2011

3,450,000.00 3 Si Si 3BINETTI ALESSANDROC52H10000050004 1,000,000.00 URB

L00306180720201900050
Realizzazione rotatoria - asta di
collegamento SS 16 bis nuovo

porto commerciale
1,600,000.00 3 Si Si 4DE CANDIA MICHELE 1,600,000.00 URB

L00306180720201900051 Riqualificazione viabilità (PUMS)
con realizzazione di rondò

1,795,000.00 2 Si Si 2Lucanie LucaC59J16000290004 1,795,000.00 URB

L00306180720201900052 Realizzazione fogna bianca
comparti in espansione

1,500,000.00 3 Si Si 2BINETTI DAMIANOC53H18000010002 1,500,000.00 AMB

L00306180720201900053
Porto di Molfetta - Interventi di
dragaggio dei fondali marini e
gestione dei sedimenti estratti

7,000,000.00 2 Si Si 2Lucanie LucaC26G03000000001 7,000,000.00 MIS

L00306180720201900056
Pala Fiorentini - lavori di

sostituzione copertura in cemento
amianto

190,000.00 2 Si Si 4IESSI DIEGOC56J16000420001 190,000.00 ADN

L00306180720201900057 Fruibilità spiagge portatori di
handicap

700,000.00 3 Si Si 2DE CANDIA MICHELEC51D18000080001 700,000.00 URB

L00306180720201900062 Riqualificazione piazza I° Maggio
250,000.00 3 Si Si 2Lucanie LucaC51E18000100001 250,000.00 URB

L00306180720201900070

Nuova scuola materna nell'area di
proprietà comunale sulla via
Berlinguer adiacente polo

scolastico Cozzoli nel comparto 1
del PRGC

1,600,000.00 2 Si Si 2BINETTI ALESSANDROC58E18000200006 1,600,000.00 MIS

L00306180720201900072
Interventi messa in sicurezza e

riqualificazione edificio Scolastico
G. Pascoli lotto palestra e

candidatura

430,000.00 2 Si Si 3BINETTI DAMIANOC52H18000490002 430,000.00 ADN

L00306180720201900075 Riqualificazione area "Secca de
Pali"

1,670,000.00 3 Si Si 4BINETTI ALESSANDROC55I18000320001 1,670,000.00 URB

L00306180720201900077
RIQUALIFICAZIONE FASCIA
COSTIERA TRA CALA SAN

GIACOMO E TORRE
CALDERINA - P.O.R. FESR -

1,256,000.00 2 Si Si 3BINETTI ALESSANDROC57J18000200002 1,256,000.00 URB

L00306180720201900080
Scuola C. Giaquinto Lavori messa

in sicurezza e riqualificazione 4,650,000.00 2 Si Si 2Lucanie LucaC52H18000470002 4,650,000.00 ADN

L00306180720201900082
REALIZZAZIONE NUOVO

IMPIANTO SPORTIVO AREA
CHIESA MADONNA DELLE

1,300,000.00 3 Si Si 4IESSI DIEGOC58B18000370005 1,300,000.00 MIS

L00306180720201900088 Riqualificazione area ruderi
annessa  Palazzo Tattoli

600,000.00 3 Si Si 2DE CANDIA MICHELEC53G19000010002 600,000.00 CPA

L00306180720201900089
Realizzazione e allestimento

pontili destinati alla nautica da
diporto

2,280,000.00 3 Si Si 2DE CANDIA MICHELEC51J19000000001 2,280,000.00 URB

L00306180720201900090 Realizzazione nuove banchine per
gli attracchi pescherecci

2,180,000.00 3 Si Si 2DE CANDIA MICHELEC59I19000000001 2,180,000.00 MIS

L00306180720201900091 Riqualificazione Waterfront -
Levante

1,200,000.00 3 Si Si 3Lucanie LucaC55C19000030002 1,200,000.00 URB

L00306180720201900097

INTERVENTI PER
RIQUALIFICAZIONE ED

AMMODERNAMENTO DEL
MERCATO ITTICO PUBBLICO

ALL'INGROSSO ( FEAMP
2014/2020 )

699,639.10 2 Si Si 3BALDUCCI VINCENZOC59D19000000006 699,639.10 MIS

L00306180720201900098
Realizzazione e gestione impianto
di trattamento e recupero di rifiuto

da spazzamento stradale
10,000,000.00 2 Si Si 2BALDUCCI VINCENZOC55C19000050002 10,000,000.00 AMB

L00306180720201900099
SCUOLA DE AMICIS - LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA (FINANZ.

REGIONALE)
690,000.00 2 Si Si 3Lucanie LucaC56B18000400002 690,000.00 ADN

L00306180720201900102
REALIZZAZIONE DI UNA PISTA
CICLABILE DI COLLEGAMENTO
TRA LE CITTA' DI MOLFETTA E

GIOVINAZZO

1,500,000.00 2 Si Si 2DE CANDIA MICHELEC53B19000110002 1,500,000.00 MIS

L00306180720201900103
CONTRIBUTO PER

ADEGUAMENTO IMPIANTO DI
COMPOSTAGGIO (quota

PROVINCIA )

693,302.82 2 Si Si 1BALDUCCI VINCENZOC52I11000290001 693,302.82 COP

L00306180720201900104

INTERVENTI
INFRASTRUTTURALI E NON
INFRASTRUTTURALI PER LA

VALORIZZAZIONE DELLA
TORRE CALDERINA -

PROGRAMMA DI COOP.
EUROPEA 2014/2020

PROGETTO COHEN COASTAL

860,000.00 2 Si Si 3BINETTI ALESSANDROC55C19000150002 860,000.00 VAB
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L00306180720201900106

COMPLETAMENTO PISTA DI
ATLETICA LEGGERA CON
ANNESSA NUOVA AREA

ATTREZZATA
LUDICO/RICREATIVA

450,000.00 2 Si Si 2FATONE ANTONELLAC59B11000010004 450,000.00 MIS

L00306180720201900108
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA PARZIALE
ESTERNA  PALAZZETTO SPORT

"PALAPOLI"

286,000.00 2 Si Si 2IESSI DIEGOC59H19000240001 286,000.00 CPA

L00306180720202000005
REALIZZAZIONE PARCO

ATTREZZATO AREA
COMUNALE SITUATA NEI

COMPARTI DI ESPANSIONE 7-8

463,000.00 2 Si Si 2Lucanie LucaC58C18000260001 463,000.00 URB

L00306180720202000006
SISTEMAZIONE STRADE

RURALI
250,000.00 2 Si Si 2BINETTI DAMIANOC17H20000050006 250,000.00 URB

L00306180720202000007 SERVIZI DELLA CITTA'
INTELLIGENTE

3,200,000.00 2 Si Si 2Binetti AlessandroC56G19000000003 3,200,000.00 URB

L00306180720202000010 SISTEMAZIONE PARCO
COMPARTO 1

130,000.00 2 Si Si 2Lucanie LucaC59H20000010005 130,000.00 URB

L00306180720202000011
RIQUALIFICAZIONE
PATTINODROMO A

PALAZZETTO SPORT
4,500,000.00 2 Si Si 3BINETTI ALESSANDROC53B20000010005 4,500,000.00 URB

L00306180720202000012

INTERVENTI FINALIZZATI AL
MIGIORAMENTO DELLE

CONDIZIONI DI SICUREZZA
STRADALE NEL COMUNE DI

MOLFETTA - L.144/99 - IV
Programma di attuazione Piano
Nazionale - DGR n. 2151/2016

200,000.00 2 Si Si 4CUOCCI LUIGIC59J20000014000 200,000.00 MIS

L00306180720202000015
MANUTENZIONE STRADE
URBANE 4° LOTTO - FIN.

REG.LE
300,000.00 2 Si Si 4Lucanie LucaC57H20000660002 300,000.00 URB

L00306180720202000017
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO E MESSA IN
SICUREZZA (FONDO LEGGE

510,000.00 2 Si Si 2Lucanie LucaC57B20000700001 170,000.00 MIS

L00306180720202000020

COMPLETAMENTO
URBANIZZAZIONE PRIMARIA

COMPARTO 17 DI PRGC E
DELLE AREE DI PROSSIMITA'

FINO A VIA BISCEGLIE

888,000.00 2 Si Si 2Binetti AlessandroC59J20000560004 888,000.00 URB

L00306180720202000021

PAC 2014/2020 GREEN PORTS
REALIZZAZIONE IMPIANTO

FOTOVOLTAICO INTEGRATO
NELLA PISTA CICLO PEDONALE

E CENTRO SERVIZI DEL
PORTO COMMERCIALE

2,100,000.00 2 Si Si 2BALDUCCI VINCENZOC54H20001950001 2,100,000.00 MIS

L00306180720202000022

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
URBANA CON ISTITUZIONE

ISOLA PEDONALE - VIA CAIROLI
- TRATTO COMPRESO TRA LE

VIE SALEPICO E CORSO
UMBERTO

272,300.00 2 Si Si 4GIGOTTI FABRIZIOC59J15000010007 272,300.00 URB

L00306180720202000023

IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO
COMUNALE CON DIGESTORE

ANAEROBICO SITO IN
CONTRADA TORRE PETTINE -
PROGETTAZIONE DEFINITIVA
AD ESITO PRESCRIZIONI AIA

6,604,250.00 3 Si Si 3BALDUCCI VINCENZOC52I11000290001 6,604,250.00 AMB

L00306180720202000026 REALIZZAZIONE PISTE
CICLABILI NEL COMUNE DI

246,414.00 2 Si Si 4Lucanie LucaC51B18000400002 246,414.00 URB

L00306180720202000027

PAC 2014/2020 INTERVENTI DI
DRAGAGGIO DEI FONDALI

MARINI, REALIZZAZIONE DELLA
BANCHINA SUD-EST E
COMPLETAMENTO DEL

PIAZZALE SUD-OVEST - RIQ.
DEGLI APPRODI ASSE B

RECUPERO WATERFRONT

12,000,000.00 2 Si Si 2BALDUCCI VINCENZOC51F20000070001 12,000,000.00 AMB

L00306180720202100002

COMPLETAMENTO CANTIERI
NAVALI - RIQUALIFICAZIONE
DELLE AREE DEI CANTIERI

NAVALI DEL PORTO IN
LOCALITA' "SPIAGGIA

MADDALENA"

3,200,000.00 2 Si Si 2DE CANDIA MICHELEC56J20001490005 3,200,000.00 MIS

L00306180720202100003 NUOVA AREA CANTIERI NAVALI
IN LOCALITA' SECCA DEI PALI

7,500,000.00 2 Si Si 2DE CANDIA MICHELEC56J20001500005 7,500,000.00 MIS

L00306180720202100004
P. POLI - INTERVENTI PER
COLLAUDO COMMISSIONE
PUBBLICO SPETTACOLO

145,000.00 2 Si Si 4IESSI DIEGOC54E21000040001 145,000.00 ADN

L00306180720202100005 URBANIZZAZIONE PRIMARIA
COMPARTO 05 DEL PRGC

1,240,000.00 2 Si Si 2BINETTI ALESSANDROC51B20000780004 1,240,000.00 URB

L00306180720202100006
URBANIZZAZIONE PRIMARIA

DEL COMPARTO 18 DI PRGC -
MAGLIA D

1,400,000.00 2 Si Si 2BINETTI ALESSANDROC51B20000770004 1,400,000.00 URB

L00306180720201900001

CANTIERI NAVALI.
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA,

ADEGUAMENTO FUNZIONALE
DEGLI EDIFICI A SERVIZIO
ATTIVITA' CANTIERISTICA

5,139,000.00 3 Si Si 3DE CANDIA MICHELEC56D19000020001 5,139,000.00 CPA
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NAVALE INSISTENTI IN
LOCALITA' SPIAGGIA

MADDALENA COMPRESA TRA
IL MOLO PENNELLO E LA

NUOVA SEDE DELLA
CAPITANERIA DI PORTO

L00306180720201900010
SCUOLA S.G. Bosco: Interventi di

messa in sicurezza e
riqualificazione

4,310,000.00 2 Si Si 3Lucanie LucaC52H18000510002 4,310,000.00 ADN

L00306180720201900014
Autostazione di interscambio e

parcheggio di connessione piste
ciclabili

3,500,000.00 3 Si Si 2BALDUCCI VINCENZOC51B18000400002 2,100,000.00 URB

L00306180720201900071

Intervento di sostituzione edilizia
con demoilizione e ricostruzione

dell'edificio scolastico G. Cozzoli e
candidatura al piano regionale

triennale edilizia scolastica
2018/2020

5,000,000.00 2 Si Si 2Lucanie LucaC58E18000210002 5,000,000.00 MIS

L00306180720201900087
Ampliamento cimitero PRGC 3,000,000.00 3 Si Si 2BINETTI DAMIANOC51E16000310002 3,000,000.00 MIS

L00306180720201900012
PARCO DI PONENTE -
RISTRUTTURAZIONE.
RIQUALIFICAZIONE E

1,285,000.00 3 Si Si 2Balducci EnzoC55D19000230001 1,285,000.00 URB

L00306180720201900065
Riqualificazione  e

rifunzionalizzazione parco di
Levante e Via Don Minzoni

2,350,000.00 3 Si Si 4Lucanie LucaC57H21000260005 2,350,000.00 URB

Il referente del programma

BINETTI ALESSANDRO

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Molfetta -
SETTORE TERRITORIO AREA 2

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

BINETTI ALESSANDRO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


